
       Uchwała  Nr XLI/ 264 /2014
           Rady Gminy Nowa Karczma

   z dnia 6 czerwca  2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej
 w Nowej Karczmie.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Gminy Nowa Karcz wyraża zgodę na nabycie umową kupna  działki nr 131/15 o 
powierzchni 420 m ², zapisanej w księdze wieczystej  nr GDIE/7290/9, położonej w 
obrębie Nowa Karczma, za cenę ustaloną w drodze negocjacji. Ww. działka stanowi 
własność osoby fizycznej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                                Wiceprzewodnicząca
              Rady Gminy

 Ewa  Iwicka



UZASADNIENIE

Działka nr 131/15 o pow. 420 m² jest niezbędna jako grunt pod drogę gminną,

Nabycie działki nr 103/6 umożliwi uregulowanie stanu prawnego nieruchomości 
przeznaczonej pod drogę publiczną jest zatem w pełni uzasadnione.


